

NABÍDKOVÁ KALKULACE

číslo: **048/Mr/2020**

Dodavatel: **SILBA s. r. o.**
 Částkova 1977/73, Východní Předměstí
 326 00 Plzeň
 IČ 26397242 DIČ CZ26397242
 Zapsána OR, KS Plzeň, odd. C, vl.17672
 bank. spoj.



Společnost s působností:
 Opravy a údržba silnic a komunikací a provádění vodorovného a svislého dopravního značení

tel./fax	Mobil:	E-mail:
Datum zpracování : 2. 3. 2020		Odběratel: SUS PK p.o.PK
Platnost nabídky do : 31. 12. 2020		

Stavba: Jablečno

Objekt: most 23511-2

ŘÁDEK Č.	TEXT	MJ	VÝMĚRA	JEDN. CENA	CELKOVÁ CENA
1	Vytvoření provizorní hráze z pytlů vyplněných pískem	kpl.	1,00	18 950,00	18 950,00
2	Osazení provizorní odvodňovací roury DN 500	ks	2,00	4 850,00	9 700,00
3	Dodání roury DN 500 délky 6m	ks	2,00	14 600,00	29 200,00
4	Vyčištění koryta potoka - ručně	m2	15,50	689,00	10 680,00
5	Vybourání stávajícího křídla	soub.	1,00	6 500,00	6 500,00
6	Odvoz na skládku	m3	1,00	252,00	252,00
7	Uložení	m3	1,00	18,00	18,00
8	Skládkovné - suť s nežádoucí příměsí	t	2,50	2 500,00	6 250,00
9	Otrýskání stávajícího betonového křídla	m2	4,25	495,00	2 104,00
10	Oprava betonového křídla s dozdním kamene	m3	1,00	11 250,00	11 250,00
11	Očištění I profilu	m	2,00	565,50	1 131,00
12	Nátěr I profilu	m	2,00	1 250,00	2 500,00
13	Očištění spár	m2	36,00	428,20	15 415,00
14	Doplnění mezer novým kamenem	m2	10,00	836,00	8 360,00
15	Dodání nového kamene	t	8,50	420,00	3 570,00
16	Vyspárování + dodání spárovací hmoty	m2	36,00	1 296,00	46 656,00
17	Přesun hmot	t	10,00	405,00	4 050,00
18	Technologická doprava zhotovitele	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00

Cena bez DPH :	188 586,00 Kč
DPH 21 %	39 603,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	228 189,00 Kč

POZNÁMKY:

- V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění zkoušek kvality, složení, hutnění apod..
- V případě, že objednatel bude požadovat další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaženy v nabídkové ceně, budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vícepráce.
- V případě prodlení v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.
- V případě pozdního dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní penále ve výši 0,25 % z ceny díla za každý den prodlení.
- Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu jednotkových cen v závislosti na změně cen vstupních materiálů

Zpracoval :	dne 2. 3. 2020 Plzeň
-------------	----------------------